Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ
О 8 Ш 2021 №

г. Нефтеюганск

О внесении изменений в приказ Департамента финансов
Нефтеюганского района от 29.04.2011 № 43-п «О Порядке открытия и ведения лицевых

счетов Департаментом финансов Нефтеюганского района»

В соответствии со статьей 220.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации,
приказываю:

1. Внести изменения в пункт 88 приложения к приказу Департамента финансов
Нефтеюганского района от 29.04.2011 № 43-п «О Порядке открытия и ведения лицевых
счетов Департаментом финансов Нефтеюганского района», изложив его в новой
редакции:

«88. Реестр на финансирование и Свод расходных документов подписывается
директором департамента финансов - заместителем главы Нефтеюганского района или
заместителем директора департамента финансов, начальником управления отчетности и
исполнения бюджета (на период отсутствия заместителем начальника управления
отчетности и исполнения бюджета), начальником отдела отчетности, исполнения
бюджета и анализа (на период отсутствия заместителем начальника отдела отчетности,
исполнения бюджета и анализа).».

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения возникшие
с 19.11.2021.

3. Специалисту-эксперту отдела правовой работы и кадров Ротарь Н. В. ознакомить
с настоящим приказом:

- заместителей директора департамента, начальника управления, начальников
отделов и работников управления отчетности и исполнения бюджета под роспись;

- направить в администрации поселений входящих в состав Нефтеюганского
района, главным распорядителям и главным администраторам источников
финансирования дефицита средств бюджета Нефтеюганского района.

4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления Нефтеюганского района.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
управления отчетности и исполнения бюджета Молдован О.В.

Директор департамента финансов -
заместитель главы
Нефтеюганского района М.Ф. Бузунова